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24 Kasım Öğretmenler Günü Mesajı 

 

Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün 24 Kasım 1928 yılında “başöğretmen” sıfatını alması 

vesilesiyle 24 Kasım Öğretmenler Günü olarak kutlanmaktadır. 

 

Ülkemize ve milletimize olan sevgimizin en güzel ifade şekli, Cumhuriyetimize ve tarih 

boyunca kazandığımız milli birikime sahip çıkacak bireyler yetiştirmek olmalıdır.   

 

Bu bilinçle yetişecek her birey ülkemizin istikrar ve güven içinde sürdürmekte olduğu 

gelişim hamlesine büyük bir gayretle sahip çıkacak ve Gazi Mustafa Kemal 

ATATÜRK’ün en büyük eserimdir dediği Cumhuriyetimizin daha da güçlenmesine 

fayda sağlayacaktır.   

 

Bugün, bize ait olan bu özel güne güzel duygularımız eşlik ederken toplumların 

kaderini çizen bir mesleği ifa etmenin gururunu yaşıyoruz.   

 

Maltepe Eğitim Ailesi olarak eğitim sistemimizin öğrencilerimizle beraber temel 

bileşeni olduğumuzun bilincindeyiz ve çocuklarımızın geleceğinin yol göstereni 

olabilmenin gayretiyle çalışmaya devam ediyoruz.   

 

Öğretmenlik mesleğinin; bu milletin evlatlarını milli ve manevi hasletlerinin bilincinde, 

doğayı ve tüm canlıları seven tertemiz yürekler olarak geleceğe hazırlamaya memur 

olmaktan gelen gücüyle, öğrencilerimizle her göz göze gelişimizde bir memuriyetten 

çok daha fazlası olan meslek bilinci ile hareket ediyoruz. 

 

Bu düşüncelerle, bu mesuliyeti büyük bir sevgi ve özveriyle taşımakta olan ilçemizde 

görevli tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler Gününü kutluyor, emekli olmuş 

öğretmenlerimize sağlıklı, hayırlı ve uzun ömürler niyaz ediyorum. 

 

Ailemizden 2020 yılı içerisinde kaybettiğimiz Tepe İnşaat İlkokulu öğretmeni Sevda 

Özcan, Küçükyalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmeni Güven Özer, Profesör 

Abdullah Türkoğlu Ortaokulu Öğretmeni İsmail Büker, Suzan Ahmet Yalkın Ortaokulu 

Öğretmeni Hakan Aydın Adnan Kahveci Ortaokulu öğretmeni Hüseyin Daşçı 

öğretmenlerimize, 12 Ağustos’ta kaybettiğimiz çalışma arkadaşım Sancaktepe Şube 

Müdürü Murat Şit’e ve Şehitlik mertebesine ulaşmış eğitimcilerimize Allah’tan rahmet 

diliyorum. 

 

Saygılarımla. 

 

  Hüseyin AYDOĞDU 

         İlçe Milli Eğitim Müdürü 


